МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     02.08.2023         №     435

пос. Омсукчан

	Об изменении видов разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 49:02:030304:571 по адресу: Магаданская область, Омсукчанский район, пос. Омсукчан, ул. Майская с целью проектирования и строительства поселковой электрокотельной

[bookmark: sub_1]В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ», утвержденными Постановлением администрации Омсукчанского муниципального округа от 12.12.2022 № 621, Уставом муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ Магаданской области», учитывая заключение по результатам публичных слушаний от 01.08.2023 года, администрация Омсукчанского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С целью проектирования и строительства поселковой электрокотельной изменить виды разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 49:02:030304:571, расположенного по адресу: Магаданская область, Омсукчанский район, пос. Омсукчан, ул. Майская, с видов разрешенного использования земельных участков для Зоны специализированной общественной застройки (О2) на виды разрешенного использования земельных участков для Зоны инженерной инфраструктуры (И).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

И.о. главы Омсукчанского
муниципального округа							О.В. Кистанов